РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

51-ое заседание Совета депутатов шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29.06.2023                                                                             № 440
                               Экз.№ ____

р.п. Павловка

Об утверждении кандидатур для включения в состав
Общественной палаты муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об
общественных объединениях», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», законом
Ульяновской области от 23.12.2016 № 202-ЗО «Об Общественной палате
Ульяновской области», на основании Устава муниципального образования
«Павловский район», решения Совета депутатов муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области от 05.03.2020 № 140 «Об
утверждении Положения об Общественной палате муниципального
образования «Павловский район» Ульяновской области», в целях развития
институтов гражданского общества в муниципальном образовании
«Павловский  район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального
образования «Павловский район» РЕШИЛ:
 1.Утвердить для включения в состав Общественной палаты
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области
следующие кандидатуры, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
      3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по социальной и молодежной политике и по вопросам развития
местного самоуправления Совета депутатов муниципального образования
«Павловский район» ( Букина Г.Р.).

Глава муниципального образования
«Павловский район»       Ш.А. Абуталипов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Павловский район»
от 29.06.2023 № 440

Кандидатуры

для включения в состав Общественной палаты муниципального
образования «Павловский район» Ульяновской области

1. Самойлова Юлия Владимировна, выдвинута Павловским районным
комитетом профсоюза работников культуры.

2. Хоббиева Рания Ракиповна, выдвинута общественным семейным
Советом при Главе администрации муниципального образования
«Павловский район».

3. Романова Ольга Викторовна, выдвинута Клубом молодых семей
«Палитра».

4. Верина Галина Михайловна, выдвинута Координационным Советом по
развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном
образовании «Павловский район».

5. Кобыляцкая Анастасия Александровна, выдвинута Молодежным
Советом МО «Павловский район».